
令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R2.10.21 1. （株）荒木 104,410,000 落札 114,851,000
R2.10.22 2. （株）増田空調 105,600,000
Ｒ3.3.31 3. 新菱冷熱工業（株）福井営業所 辞退

4. 三菱電機ビルテクノサービス（株）北陸支社 辞退
5. （株）武田設備 105,540,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.22 1. 京福コンサルタント（株） 2,380,000
R2.10.23 2. 大樹測量設計（株） 辞退
R2.12.15 3. （株）セプラン 辞退

4. （株）ワカサコンサル 2,320,000 落札 2,552,000
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.22 1. 荏原商事（株） 福井支店 4,350,000 落札 4,785,000
R2.10.23 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 4,540,000
R3.3.10 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 4,500,000

4. （株）クォードコーポレーション 4,470,000
5. 新富産業（株） 4,550,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.20 1. 荏原商事（株） 福井支店 42,500,000
R2.10.21 2. 寿美工業（株） 北陸営業所 42,900,000
R3.3.15 3. 藤吉工業（株）北陸営業所 42,400,000

4. （株）クォードコーポレーション 41,100,000 落札 45,210,000
5. 新富産業（株） 42,850,000
6. （株）クリタス東海支店 辞退
7. （株）タクマ 辞退
8. 吉水建機（株） 42,400,000
9.
10.

R2.10.21 1. 京福コンサルタント（株） 12,150,000
R2.10.23 2. （株）澤田調査設計 12,200,000
R3.3.31 3. （株）セプラン 11,930,000 落札 13,123,000

4. 大樹測量設計（株） 12,030,000
5. 富士測量設計（株） 12,070,000
6. （株）若狭開発技術センター 12,160,000
7. （株）ワカサコンサル 12,130,000
8.
9.
10.

業者名

チャレンジショップ棟地中熱利用設備
整備工事（その１）

ー 成海 106,580,000 しごと創生室 指名競争

指名競争

入口モニュメント整備工事地質調査・
実施設計業務

うみんぴあ大飯 成海 2,400,000 商工観光課 指名競争

小倉消防詰所前マンホールポンプ更
新工事

小倉消防詰所前
マンホールポンプ
場

名田庄小倉 4,600,000 くらし環境課

指名競争

農業集落排水処理施設機器等更新
工事

福谷処理場　外 福谷　外 43,290,000 くらし環境課 指名競争

漁港海岸施設長寿命化計画策定業
務

大島・本郷漁港
海岸

大島　外 12,272,000 建設課

1/3 R2.10.15



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.10.22 1. （有）木村建設 1,287,000 落札 1,415,700
R2.10.23 2. （有）大豊建設 1,322,000
R2.12.25 3. （有）田渕組 1,330,000

4. （有）久保組 1,300,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,305,000
6. （株）フジタ 1,296,000
7.
8.
9.
10.

R2.10.22 1. 若丹建設（株） 11,670,000
R2.10.23 2. 八峯建設（株） 11,800,000
R3.3.26 3. (有）藤原組 11,850,000

4. (有）吉良組 11,770,000
5. (有）ヤマト植生 11,650,000 落札 12,815,000
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.22 1. （有）木村建設 1,212,000
R2.10.23 2. （有）大豊建設 1,218,000
R2.12.25 3. （有）田渕組 1,220,000

4. （有）久保組 1,200,000 落札 1,320,000
5. （株）ＦＵＫＵＩ 1,210,000
6. （株）フジタ 1,207,000
7.
8.
9.
10.

R2.10.22 1. （株）荒木 14,700,000
R2.10.23 2. （株）こんどう 14,760,000
R3.3.10 3. （株）時岡組 14,700,000

4. （株）山本組 14,700,000
5. （有）木村建設 14,736,500
6. （有）大豊建設 14,785,000
7. （有）田渕組 14,628,000 落札 16,090,800
8.
9.
10.

R2.10.19 1. 西日本電信電話（株） 福井支店 800,000 落札 880,000
R2.10.20 2. （株）安田電気工業おおい営業所 辞退
R2.12.11 3. （株）ほくつう 敦賀営業所 870,000

4. 大和電建（株）敦賀支店 890,000
5. （株）ナユタ 880,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争Wi-Fi環境整備調査業務 赤礁崎オートキャ
ンプ場　外４施設

大島　外 900,000 まちづくり課

指名競争

職員駐車場整備工事 ー 本郷 14,930,000 総務課 指名競争

河川維持補修工事 野尻寺下川 野尻 1,230,000 建設課

指名競争

道路維持補修工事 万願寺線 万願寺 1,340,000 建設課 指名競争

橋梁改良工事 41号橋 名田庄小倉 11,890,000 建設課

2/3 R2.10.15



令和2年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R2.10.15 1. （株）ラボ 1,161,000 落札 1,277,100
ー 2. （有）松宮書店 1,179,000

R2.11.30 3. 若松商事 辞退
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.15 1. （有）松宮書店 1,027,580
ー 2. （株）ラボ 1,021,850 落札 1,124,035

R2.12.15 3. 若松商事 辞退
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R2.10.15 1. （有）オーイ自動車 3,775,000
ー 2. （有）カーケア三谷 3,775,000

Ｒ3.1.8 3. 糀谷モ－タ－ス 3,785,000
4. 久坂モータース 3,749,000 落札 4,123,900
5. 石倉モータース 3,800,000
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争

公用車 おおい町総合町
民センター

本郷 3,906,000 学校教育課 指名競争

サーキュレーター おおい町立小中
学校

野尻　外 1,031,400 学校教育課

顔認証付き体温測定カメラ おおい町役場
他２箇所

本郷 1,200,000 総務課 指名競争

3/3 R2.10.15


